Baumkataster Eigenbetrieb der Stadt Koblenz

Baumliste - Seite 1

Baumbestand Koblenz-Wallersheim

Objektart / Objekt

Grin-/Parkanlagen
August-Borsig-Straflie

Bungertsweg Grunzone

Wallersheim Griinverbindung Neubau
Wallersheim Kammertsweg Grinflache
Krematorium/Friedhofe

Friedhof Wallersheim / Grabfeld 01
Friedhof Wallersheim / Offentliches Griin
Liegenschaften

Binenweg

Hans-Bdckler-Strale

Im Ahlen

Marienfelder StralRe

Messegelande Wallersheimer Kreisel
Schulen

Grundschule Wallersheim |

Sonstige Freiflachen
August-Borsig-Stralie (Hundewiese)
Feuerwache Nord

Klarwerk Wallersheim

Zentraler Betriebshof, Hans-Bockler-Stralle 8
Spiel-/Bolzplatze

Blnenweg BP

Bingertsweg SP

Kammertsweg SP
Straenbegleitgriin
August-Borsig-Stralte

Blnenweg

Daimlerstralte, Ernst-Sachs-Stralle FuBweg
Deutschherrenstralie
Ernst-Sachs-Stralle
Hans-Bdckler-Strale
Josef-Cornelius-Strale

Kammertsweg

Gesamt-
anzahl

103
24
47
14
18
10

210

133

44
27
30
30

157

96
47
37
13
13
11
195

a W N O,

31
13

Einzel- waldartiger
baume Bestand

103
24
47
14
18
10
2
8
38 172 (6)

9 124 (3)

4 (1)

44 (2)
27
30
30
157

96
47
37
13
13
11
195
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31
13
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Baumkataster Eigenbetrieb der Stadt Koblenz

Baumliste - Seite 2

Objektart / Objekt

Langenaustrafie
Schoénbornslusterstralle
Wallersheim Kirmesplatz

Wallersheimer Kreisel

Gesamtanzahl (Objekt) : 31

Gesamt-
anzahl

5

30

2

84

Anzahl : 742

Gesamtanzahl : 742

Einzel- waldartiger
baume Bestand

5
30
2
84
570 172 (6)
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