

Baumbestand Koblenz-Wallersheim

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel-bäume	waldartiger Bestand
Grün-/Parkanlagen	103	103	
August-Borsig-Straße	24	24	
Büngertsweg Grünzone	47	47	
Wallersheim Grünverbindung Neubau	14	14	
Wallersheim Kammertsweg Grünfläche	18	18	
Krematorium/Friedhöfe	10	10	
Friedhof Wallersheim / Grabfeld 01	2	2	
Friedhof Wallersheim / Öffentliches Grün	8	8	
Liegenschaften	210	38	172 (6)
Bünenweg	2	2	
Hans-Böckler-Straße	133	9	124 (3)
Im Ahlen	4		4 (1)
Marienfelder Straße	44		44 (2)
Messegelände Wallersheimer Kreisel	27	27	
Schulen	30	30	
Grundschule Wallersheim I	30	30	
Sonstige Freiflächen	157	157	
August-Borsig-Straße (Hundewiese)	5	5	
Feuerwache Nord	9	9	
Klärwerk Wallersheim	96	96	
Zentraler Betriebshof, Hans-Böckler-Straße 8	47	47	
Spiel-/Bolzplätze	37	37	
Bünenweg BP	13	13	
Büngertsweg SP	13	13	
Kammertsweg SP	11	11	
Straßenbegleitgrün	195	195	
August-Borsig-Straße	15	15	
Bünenweg	2	2	
Daimlerstraße, Ernst-Sachs-Straße Fußweg	3	3	
Deutschherrenstraße	5	5	
Ernst-Sachs-Straße	1	1	
Hans-Böckler-Straße	31	31	
Josef-Cornelius-Straße	13	13	
Kammertsweg	4	4	

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel- bäume	waldartiger Bestand
Langenaustraße	5	5	
Schönbornslusterstraße	30	30	
Wallersheim Kirmesplatz	2	2	
Wallersheimer Kreisel	84	84	
	Anzahl : 742	570	172 (6)
Gesamtanzahl (Objekt) : 31		Gesamtanzahl : 742	